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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 34 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
29.11.2020 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Popiel Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:26.21 555 33.02 37.75 37.70 37.74
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:31.56 498 34.44 37.94 39.22 39.96
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:33.65 478 34.76 39.47 39.80 39.62
4. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:39.64 426 35.84 40.32 41.51 41.97
5. Florczak Piotr 07 KS Neptun Świdnica 2:42.86 401 36.78 41.73 42.21 42.14
6. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:46.09 378 38.06 43.60 43.15 41.28
7. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 2:46.36 376 37.13 41.97 44.31 42.95
8. Wiśniewski Wiktor 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:47.76 367 35.86 43.53 44.81 43.56
9. Dąbrowski Filip 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:52.83 336 37.47 43.85 46.22 45.29

10. Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:55.04 323 38.63 44.09 45.97 46.35
11. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:55.21 322 38.67 45.16 46.10 45.28
12. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice3:00.79 293 41.29 45.66 46.69 47.15
13. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 3:01.99 287 41.04 46.70 47.45 46.80
14. Pradela Jacek 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 3:02.88 283 40.71 45.64 47.58 48.95
15. Ćwirko Michał 08 DELFIN Krapkowice 3:04.44 276 41.35 48.40 49.06 45.63
16. Gabor Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:05.47 271 41.20 49.16 48.69 46.42
17. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:23.94 204 45.22 54.29 52.45 51.98
18. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:27.94 192 44.85 53.95 55.59 53.55
19. Gromala Bartosz 09 DELFIN Krapkowice 3:32.89 179 46.86 53.76 57.38 54.89

11 lat

1. Gabor Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:05.47 271 41.20 49.16 48.69 46.42
2. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:23.94 204 45.22 54.29 52.45 51.98
3. Gromala Bartosz 09 DELFIN Krapkowice 3:32.89 179 46.86 53.76 57.38 54.89

12 - 13 lat

1. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:39.64 426 35.84 40.32 41.51 41.97
2. Florczak Piotr 07 KS Neptun Świdnica 2:42.86 401 36.78 41.73 42.21 42.14
3. Wiśniewski Wiktor 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:47.76 367 35.86 43.53 44.81 43.56
4. Dąbrowski Filip 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:52.83 336 37.47 43.85 46.22 45.29
5. Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:55.04 323 38.63 44.09 45.97 46.35
6. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:55.21 322 38.67 45.16 46.10 45.28
7. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 3:01.99 287 41.04 46.70 47.45 46.80
8. Pradela Jacek 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 3:02.88 283 40.71 45.64 47.58 48.95
9. Ćwirko Michał 08 DELFIN Krapkowice 3:04.44 276 41.35 48.40 49.06 45.63

10. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:27.94 192 44.85 53.95 55.59 53.55

14 - 15 lat

1. Popiel Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:26.21 555 33.02 37.75 37.70 37.74
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:31.56 498 34.44 37.94 39.22 39.96
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:33.65 478 34.76 39.47 39.80 39.62
4. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:46.09 378 38.06 43.60 43.15 41.28
5. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 2:46.36 376 37.13 41.97 44.31 42.95
6. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice3:00.79 293 41.29 45.66 46.69 47.15


